Mẫu 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BỔNG
THỦ KHOA, Á KHOA CHO TÂN SINH VIÊN NĂM 2018
Kính gửi: - Ban Giám đốc Học Viện Nông Nghiệp Việt Nam

- Ban Công tác chính trị và Công tác sinh viên
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên:
SĐT:

CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Mã sinh viên :
………………..…. Lớp:

1. Phương thức xét tuyển vào Học viện
	 Kết quả thi THPT Quốc gia (PT1)
	     Tuyển thẳng (PT2)
	         Học bạ (PT3)

2. Kết quả thi THPT Quốc gia (* bắt buộc)

Tổ hợp xét tuyển:………. …………………….Tổng điểm 3 môn:

Điểm thi môn 1: …………… Điểm thi môn 2: …………… Điểm thi môn 3:

3. Đối tượng tuyển thẳng (Nếu xét theo PT2):

4. Kết quả xét Học bạ (**bắt buộc)

Tổ hợp xét tuyển:……….

Điểm thi môn 1: …………… Điểm thi môn 2: …………… Điểm thi môn 3:

Nộp hồ sơ đợt (Nếu xét theo PT3):

	 Đợt 1
	     Đợt 2
	         Đợt 3

5. Giấy tờ ưu tiên nếu có

	  Tham gia trong đội tuyển quốc gia dự thi Olympic/ Khoa học kỹ thuật quốc tế.
	  Đạt giải trong kỳ thi chọn học sinh giỏi, cuộc thi KHKT cấp quốc gia.

	       Đạt giải trong kỳ thi chọn học sinh giỏi,  cuộc thi KHKT cấp tỉnh/ thành phố.
	         Đạt chứng chỉ tiếng Anh quốc tế ………
………………………………………………..

	      Giấy tờ khác.
Cụ thể:………………………………………………………………………………………….

	6. Quốc gia đăng ký du học:

 Nhật Bản
  Trung Quốc

II. VIẾT LUẬN
1. GIỚI THIỆU BẢN THÂN VÀ HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH (Quá trình học tập, các thành tích trong học tập và xã hội, các chứng chỉ bằng cấp tham gia hoạt động xã hội…)
2. TẠI SAO HỌC VIỆN NÊN CẤP HỌC BỔNG CHO EM? EM SẼ LÀM GÌ NẾU ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG?
Em rất mong được Học viện Nông nghiệp Việt Nam xét cấp học bổng thủ khoa, á khoa cho tân sinh viên năm 2018.
Em xin hứa sẽ quyết tâm học tập và sử dụng học bổng đúng mục đích.
Em xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày     tháng     năm 2018
Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

(*), (**)Cách tính tổng điểm tổ hợp xét tuyển:

- Đối với sinh viên K63 trúng tuyển bằng kết quả thi THPT Quốc gia:

Điểm thi THPT (Không bao gồm điểm ưu tiên) là tổng điểm 3 môn tổ hợp trúng tuyển vào Học viện.

Điểm học bạ THPT (Không bao gồm điểm ưu tiên) thí sinh được lựa chọn tổng điểm 3 môn của 1 trong 4 tổ hợp xét tuyển ngành đã trúng tuyển vào Học viện.

· Đối với sinh viên K63 trúng tuyển bằng kết quả  THPT (học bạ):

Điểm thi THPT (Không bao gồm điểm ưu tiên) thí sinh được lựa chọn tổng điểm 3 môn của 1 trong 4 tổ hợp xét tuyển ngành đã trúng tuyển vào Học viện.

Điểm học bạ THPT (Không bao gồm điểm ưu tiên) là tổng điểm 3 môn tổ hợp trúng tuyển vào Học viện.